MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS

SECRETARIA DE ADMINISTRACAO
DPTO ADMINISTRATIVO, COMPRAS E LICITACOES

ATA DA SESSAO PUBLICA
Pregio N° : 020/2020
Processo : PREGAO PRESENCIAL
Objeto : Contratagéo de empresa para fornecer produtos de panificagdo ¢ confeitaria para atender diversas

Secretarias do Municipio de Sdo José das Palmeiras - Pr

PREAMBULO

No dia 17 de Agosto de 2020, as 09:00 horas, reuniram-se na sala da administracdo, sito a Rua Marechal Castelo
Branco. 979 - centro - Sio José¢ das Palmeiras-PR, o Pregoeiro, Senhor CLAUDINEI FERREIRA, ¢ a Equipe de
Apoio, Senhores DAIANA LUZIA GOES DANTAS, designados 4 fl. 02 dos autos do Processo Pregao Presencial
n® 020/2020, para a Sessdo Pablica do Pregdo em epigrafe.Aberta a sesséo, procedeu-se o exame dos documentos
oferecidos pelos interessados presentes, visando a comprovagdo da existéncia de poderes para formulagdo de
propostas e pratica dos demais atos de atribuigdo do Licitante, na seguinte conformidade:

CREDENCIAMENTO
REPRESENTANTES EMPRESAS
EMPRESAS CREDENCIADAS
AGNALDO ALVES COUTO 7ZILDA COUTC DA SILVA & CIA LTDA
Snn LawimRnr Smwios | VjaDER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTOA

O Pregoeiro comunicou o encerramento do credenciamento.Em seguida recebeu a(s) Declarag@o(des) do(s)
Licitante(s) de que atende(m) plenamente os requisitos de Habilitagdo estabelecidos no Edital e os dois Envelopes
contendo a Proposta e os Documentos de Habilitagdo, respectivamente.

REGISTRO DO PREGAO

ontinuo, foram abertos os Envelopes contendo as Propostas e, com a colaboragdo dos membros
ipe de Apoio, o Pregoeiro examinou a compatibilidade do objeto, prazos e condigbes de
imento ou de execucgdo, com agqueles definidos no Edital, tendo desclassificadc as propostas
> nformes e selecionados entre os Rutores das demais, os Licitantes que participardc da Fase
de Lances em razdo dos precos propostos , nos termos dos incisos VIII e IX do artigo 4° da Lei
federal n° 10.520, de 17/07/2002.Em seguida o Pregoeiro convidou individualmente 0s autores das
propostas selecionadas a formular lances de forma sequencial, a partir do autor da proposta de
maior prego e os demais em ordem decrescente de valor. A segiéncia de ofertas de lances ocorreu

da seguinte forma:

Item: 001.00 Encerrado
Fase : Propostas
' JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTD 12,5000 0,08% 09:04:44 Selecionada
7ILDA COUTC DA SILVA & CIA LTDA 12,4900 0,00% 09:04:35 Selecionada

Fase : la. Rodada de Lances

' JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTD 12,3700 0,98% 09:09:21
ZILDA COUTO DA SILVA & CIA LTDA 12,2500 0,00% 09:09:36




Fase : 2a. Rodada de Lances
'JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTD
ZILDA COUTC DA SILVA & CIA LTDA
Fase : 3a. Rodada de Lances
' JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTD

Fase : Negociagdo
ZILDA COUTO DA SILVA & CIA LTDA
Item: 002.00 Encerrado
Fase Propostas
'JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTDA
ZILDA COUTO DA SILVA & CIA LTDA
Fase : la. Rodada de Lances

'JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTDA

ZILDA COUTO DA SILVA & CIA LTDA
Fase : Za. Rodada de Lances

ZILDA COUTO DA SILVA & CIA LTDA

'"JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTDA

Fase Negociagao
"JARDER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTDA
Item: 003.00 Vencedor
Fase Propostas

'JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTDA

ZILDA COUTO DA SILVA & CIA LTDA
Fase : la. Rodada de Lances

'JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTDA

ZILDA COUTO DA SILVA & CIA LTDA
Fase : 2a. Rodada de Lances

' JADER. PAGLIARIN SANTOS & CIA LTDA

ZILDA COUTO DA SILVA & CIA LTDA
Fase : 3a. Rodada de Lances

'JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTDA

Fase Negociagdo
ZILDA COUTO DA SILVA & CIA LTDA
Item: 004,00 Encerrado
Fase Propostas
'JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTDA
ZILDA COUTO DA SILVA & CIA LTDA
Fase : la. Rodada de Lances

'JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTDA
ZILDA COUTO DA SILVA & CIA LTDA
Fase : 2a. Rodada de Lances
'JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTDA
Negociagao
2ILDA COUTO DA SILVA & CIA LTDA
Item: 005.00 Encerrado
Fase : Propostas
ZILDA COUTO DA SILVA & CIA LTDA
'JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTD
Fase : la. Rodada de Lances
ZILDA COUTO DA SILVA & CIA LTDA
'JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTD
Fase : 2a. Rodada de Lances
ZILDA COUTO DA SILVA & CIA LTDA
'JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTD
Fase : 3a. Rodada de Lances
ZILDA COUTO DA SILVA & CIA LTDA

Fase

Fase Negociacgdo

"JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTD

Item: 006.00 Encerrado

Fase Propostas

ZILDA COUTO DA SILVA & CIA LTDA

'JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTD
Fase : la. Rodada de Lances

ZILDA COUTO DA SILVA & CIA LTDA

' JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTD
Fase : 2a. Rodada de Lances

ZILDA COUTO DA SILVA & CIA LTDA

' JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTD
Fase : 3a. Rodada de Lances

ZILDA COUTOD DA SILVA & CIA LTDA

'JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTD
Fase : 4da. Rodada de Lances

ZILDA COUTO DA SILVA & CIA LTDA

Fase : Negociacdo
'"JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTD
Item: 007.00 Encerrado
Fase Propostas
7ZILDA COUTO DA SILVA & CIA LTDA
' JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTD
Fase : la. Rodada de Lances

ZILDA COUTO DA SILVA & CIA LTDA

12,1300
12,0000

12,1300
12,0000
0,5000
0,4900

0,4800
0,4700

0,4700
0,4600

0,4600
0,5000
0,4900

0,4800
0,4700

0,4600
0,4500

0,4600
0,4500
0,5000
0,4900

0,4600
0,4500

0,4600
0,4500
24,9900
24,8000

24,5500
24,3000

24,0000
23,7500

24,0000
23,7500
27,3900
27,3000

27,0000
26,7300

26,4500
26,1800

25,9100
25, 6000

25,9100
25, 6000
24,9900
24,3000

24,0500

1,08% 09:09:43
0,00% 09:10:01

0,00% 09:10:05 Declinou
0,00% 09:10:08 Vencedor
2,04% 09:13:15 Selecionada
0,00% 09:13:08 Selecionada
2,13% 09:13:25

0,00% 09:13:34

2,17% 09:13:54 Declinou
0,00% 09:13:47

0,00% 09:13:58 Vencedor
2,04% 09:17:54 Selecionada
0,00% 09:17:45 Selecionada
2,13% 09:18:08

0,00% 09:18:16

2,22% 09:18:24

0,00% 09:18:36

0,00% 09:18:44 Declinou
0,00% 09:18:50 Vencedor
2,04% 09:19:25 Selecionada
0,00% 09:19:12 Selecionada
2;22% '09:19:38

0,00% 09:20:05

0,00% 09:20:14 Declinou
0,00% 09:20:23 Vencedor
0,77% 09:21:01 Selecionada
0,00% 09:21:15 Selecionada
1,03% 09:2%:45

0,00% 09:22:03

1;05% 09:22:11

0,00% 09:22:23

0,00% 09:22:28 Declinou
0,00% 09:22:35 Vencedor
0,33% 09:23:05 Selecionada
0,00% 09:23:45 Selecionada
1,01% 09:23:57

0,00% 09:24:06

1,03% 09:24:17

0,00% 09:24:26

1,21% 09:24:39

0,00% 09:24:50

0,00% 09:24:57 Declinou
0,00% 09:25:03 Vencedor
2,84% 09:25:35 Selecionada
0,00% 09:25:50 Selecionada

1,05% 09:26:04

|




Fase

Fase

Fase

Item:

Fase

Fase

Fase

Fase

Fase

Item:

Fase

Fase

Fase

Fase

Item:

Fase

Fase

Fase

Fase

Fase

Item:

Fase

Fase

Fase

Fase

Item:

Fase

Fase

Fase

Fase

Fase

Item:

Fase

Fase

Fase

'JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTD
2a. Rodada de Lances
ZILDA COUTO DA SILVA & CIA LTDA
'"JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTD
3a. Rodada de Lances
ZILDA COUTO DA SILVA & CIA LTDZ
Negociacdo
'JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTD
008.00 Encerrado
Fropostas
ZILDA COUTO DA SILVA & CIA LTDA
'JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTDA
la. Rodada de Lances
ZILDA COUTO DA SILVA & CIA LTDA
'JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTDA
Za. Rodada de Lances
ZILDA COUTO DA SILVA & CIA LTDA
'JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTDA
3a. Rodada de Lances
ZILDA COUTO DA SILVA & CIA LTDA
Negociacao
'JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTDA
009.00 Encerrado
Propostas
'JADER. PAGLIARIN SANTOS & CIA LTD
ZILDA COUTO DA SILVA & CIA LTDA
la. Rodada de Lances
'JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTD
ZILDA COUTO DA SILVA & CIA LTDA
Za. Rodada de Lances
'JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTD
Negociagdo
ZILDA COUTQO DA SILVA & CIA LTDA
010.00 Encerrado
Propostas
ZILDA COUTO DA SILVA & CIA LTDA
'JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTDA
la. Rodada de Lances
ZILDA COUTO DA SILVA & CIA LTDA
'JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTDA
Z2a. Rodada de Lances
ZILDA COUTO DA SILVA & CIA LTDA
'JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTDA
3a. Rodada de Lances
'JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTDA
ZILDA COUTO DA SILVA & CIA LTDA
Negocliagao
ZILDA COUTO DA SILVA & CIA LTDA
011.00 Encerrado
Propostas
ZILDA COUTC DA SILVA & CIA LTDA
'"JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTDA
la. Rodada de Lances
ZILDA COUTO DA SILVA & CIA LTDA
'JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTDA
2a. Rodada de Lances
ZILDA COUTC DA SILVA & CIA
: Negociagdo
'JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTDA
012.00 Encerrado
Propostas
ZILDA COUTC DA SILVA & CIA LTDA
'JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTD
: la. Rodada de Lances
ZILDA COUTOC DA SILVA & CIA LTDA
'JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTD
2a. Rodada de Lances
ZILDA COUTO DA SILVA & CIA LTDA
'JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTD
3a. Rodada de Lances
ZILDA COUTC DA SILVA & CIA LTDA
Negociagdo
'JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTD
013.00 Encerrado
Propostas
ZILDA COUTO DA SILVA & CIA LTDA
'JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTD
la. Rodada de Lances
ZILDA COUTO DA SILVA & CIA LTDA
'JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTD
2a. Rodada de Lances

LTDA

23,8000

23,5000
23,2000

23,5000
23,2000
7,9300
7,8000

7,8200
7,7400

7,6000
7,5000

7,6000
7,5000
35,0000
34,9900

34,6400
34,0000

34,6400
34,0000
3,2500
3,2000

3,1700
3,1400

3,1100
3,0800

3,0800
3,0500

3,0500
7,9900
7,9000

7,5000
7,4000

7,5000

7,4000
24,9900
24,9000

24,6500
24,4000

24,1500
23,9000

24,1500
23,9000
13,4900
13,4000

13,2700
13,1400

0,00%

1,29%
0,00%

0,00%
0,00%
1,14%
0,00%

1,03%
0,00%

1,33%
0,00%

0,00%
0,00%
0,03%
0,00%

1,88%
0,00%

0,00%
0,00%
1,56%
0,00%

0,96%
0,00%

0,97%
0,00%

0,98%
0,00%

0,00%
1,14%
0,00%

1,35%
0,00%

0,00%
0,00%
0,36%
0,00%

1,02%
0,00%

1,05%
0,00%

0,00%
0,00%
0,67%
0,00%

0,99%
0,00%
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09:

09:
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09:

09:
09:

09:
09:

09:
09:

09:
09:

09:
09:
09:
09:

09:
09:
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33:
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3%
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i 355
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36:
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36:
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27
44

48

52
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15

54
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144

54
58
05
54

18
28

32
36
12
21

32
42

57

128
34:

21
32
01
12

21

41
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16
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13
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Declinou

Vencedor

Selecicnada
Selecionada

Declinou
Vencedor
Selecionada

Selecionada

Declinou

Vencedor

Selecionada
Selecionada

Declinou
Vencedor
Selecionada

Selecionada

Declinou

Vencedor

Selecionada
Selecionada

Declinou

Vencedor

Selecionada
Selecionada
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ZILDA COUTO DA SILVA & CIL LTDA 13,0000 1,17% 09:38:31
'JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTD 12,8500 0,00% 09:38:40
Fase 3a. Rodada de Lances
ZILDA COUTO DA SILVA & CIA LTDA 13,0000 0,00% 09:38:44 Declinou
Fase Negociacdo
"JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTD 12,8500 0,00% 09:38:47 vVencedor
CLASSIFICACAO

Declarada encerrada a etapa de lances, as ofertas foram classificadas em ordem
crescente de valor, dssegurada as licitantes microempresas e empresa de pequeno porte
0 exercicio do direito de preferéncia, respeitada a ordem de classificacdo, na

sequinte conformidade:

EMPRESA VALOR  CLASSIFICACAO
Item: 001.00 Encerrado

ZILDA COUTO DA SILVA & CIA LIDA . .vnvcwvaaas 12,0000 1° Lugar

'JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTDA .......... 12,1300 2° Lugar

==> Nenhuma ME/EPP foi selecionada para exercer o direito de preferéncia.
Item: 002.00 Encerrado

' JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTDA ........... 0,4600 1° Lugar

ZILDA COUTO DA SILVA & CIA LTDA .............. 0,4700 2° Lugar

==> Nenhuma ME/EPP foi selecionada para exercer o direito de preferéncia.
Item: 003.00 Vencedor

ZILDA COUTO DA SILVA & CIB LTEA . owinwiewaonipss 0,4500 1° Lugar

' JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTDA ........... 0,4600 2° Lugar

==> Nenhuma ME/EPP foi selecionada para exercer o direito de preferéncia.
Item: 004.00 Encerrado

ZILDA COUTO DA SILVA & CIA LTDA .............. 0,4500 1° Lugar

'JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTDA ........... 0, 4600 2° Lugar

==> Nenhuma ME/EPP foi selecionada para exercer o direito de preferéncia.
Item: 005.00 Encerrado

'JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTDA .......... 23,7500 1¢ Lugar

ZILDA COUTO DA SILVA & CIA LTDA ............. 24,0000 2% Lugar

==> Nenhuma ME/EPP foi selecionada para exercer o direito de preferéncia.
Item: 006.00 Encerrado

'JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTDA ......,.... 25, 6000 1° Lugar

ZILDA COUTO DA SILVA & CIA ETDR: 55 b nmimimrnminrs 25,9100 2° Lugar

==> Nenhuma ME/EPP foi selecionada bpara exercer o direito de preferéncia.
Item: 007.00 Encerrado

'JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTDA .......... 23,2000 1° Lugar

ZILDA COUTO DA SILVA & CIA B B T frmememeinnie 23,5000 2° Lugar

==> Nenhuma ME/EPP foi selecionada para exercer o direito de preferéncia.
Item: 008.00 Encerrado

'JADER PAGLIARIN SANTOS & CLALTON wowwinansess 7,5000 1° Lugar

ZILDA COUTO DA SILVA § CIA LIDR sevnasaniyaad: 7,6000 2° Lugar

==> Nenhuma ME/EPP foi selecionada para exercer o direito de preferéncia.
Item: 009.00 Encerrado

ZILDA COUTO DA SILVA & CIA BEDR oo mows raimia i 34,0000 1° Lugar

'JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTDA .......... 34,6400 2° Lugar

==> Nenhuma ME/EPP foi selecionada para exercer o direito de preferéncia.
Item: 010.00 Encerrado

ZILDA COUTO DA SILVA & CIA 2 £ S ———— 3,0500 1° Lugar

"JADER PAGLIARIN SANTOS & GIA LTDR. v wassios 3,0800 2° Lugar

==> Nenhuma ME/EPP foi selecionada para exercer o direito de preferéncia.
Item: 011.00 Encerrado

'JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTDA ......uun.. 7,4000 1° Lugar

ZILDA COUTO DA SILVA & CIA LTDA .............. 71,5000 2° Lugar

==-> Nenhuma ME/EPP foi selecionada para exercer o direito de preferéncia.
Item: 012.00 Encerrado

'JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTDR ~uuwssii 23,9000 1° Lugar

ZILDA COUTO DA SILVA & CIA 15118 G 24,1500 2° Lugar

==> Nenhuma ME/EPP foi selecionada para exercer o direito de preferéncia.
Item: 013.00 Encerrado

'JADER PAGLIARIN SANTOS & CIR-TPBR somersmgons 12,8500 1° Lugar

ZILDA COUTO DA SILVA & CIA LTEE 50t S e 13,0000 2° Lugar

==> Nenhuma ME/EPP foi selecionada

exercer o direito

de preferéncia.

4

NEGOCIACAQ

Negociada a reducdo do preco da menor oferta, o Pregoeiro considerou que o preco

obtido, abaixo especificado, é ACEITAVEL por ser compativel com os pregos praticados
pelo mercado, conforme apurado no processo de licitacdo. %

mn
\

\




MENCR VALOR
ITEM EMPRESA PRECO NEGOCIADO SITUACAC

001.00 ZILDA COUTO DA SILVA & CIA LTD 12,0000 12,0000 Vencedor

??3_??__lf???f_f%?Lf%ﬁf?_?hNTO?_E_CIA - 0,4600 0,4600 Vencedor
z%}_f?__?ELDA‘???TO_DA SEEEA & CIA_LTD 0,4500 0,4500 Vencedor
é%%;??__%E%Dé_?9HT9_DA ?EEY% & CI%_%TD B 0,4500 0,4500 Vencedor
55§;??__'JADE?_??GLIARIT_%%NTOS & 933 €3,?500 23,7500 Vencedor
66; 00 'JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA 25,6000 25,6000 Vencedor

10.00 ZILDA COUTO DA SILVA & CIA LTD 3,0500 3,0500 Vencedor
011.00 'JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA 7,4000 7,4000 Vencedor
012.00 'JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA 23,9000 23,9000 Vencedor
013.00 'JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA 12,8500 12,8500 Vencedor
HABILITACAO

Aberto o 2° Envelope do Licitante que apresentou a melhor proposta e analisados os
documentos de habilitacdo, foi verificado o atendimento dos requisitos estabelecidos
no Edital. Os documentos de habilitagdo examinados e as propostas dos credenciados
foram rubricados pelo Pregoeiro e pelos membros da Equipe de Apoio e colocados a

disposicdo dos Licitantes para exame e rubrica.

RESULTADO

A vista da habilitacdo, foi declarado:

001.00 ZILDA COUTO DA SILVA & CIA LTDA 12,0000 Vencedor

1




007.00 'JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTDA 23,2000 Vencedor

008.00 'JADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTDR 7,5000 Vencedor

009.00 ZILDA CouTo DA STLVA & ota o SEHU0 Venmeame

010.00 ZILDA COUTO DA S11vA & omn tmom T 3,000 Vemesgme

011.00 *JADER PAGLIARIN SANTOS & oTa mmm = 74000 Vemcagse

012.00 'JADER PAGLIARIN SANToS & oim tron 92,4600 Vepembur

R e ————— e e — TET R SN
ADJUDICACAO

Ato continuo, consultados, os Licitantes declinaram do direito de interpor recurso e o Pregoeiro adjudicou os itens 01
03, 04,09 e 10 em favor da empresa Zilda Couto da Silva & Cia Ltda; os itens 02, 05, 06, 07,08, 11,12 ¢ 13 em
favor da empresa Jader Pagliarinbi Santos & Cia Lida..

ENCERRAMENTO

Os Licitantes foram informados que os Envelopes-Documentagdo niio abertos ficardo a disposicdo para retirada apos
a contratacdo, na sala da administragdo sito a Rua Marechal Castelo Branco, 979 - centro - Sio José das
Palmeiras-PR .Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessdo, cuja ata vai assinada pelo Pregoeiro, pelos
membros da Equipe de Apoio e representantes dos licitantes relacionados.

OCORRENCIAS NA SESSAO PUBLICA

Nao houve ocorréncias do pregio.

ASSINAM:
REPRESENTANTE(S) DA(S) PREGOEIROE A EQUIPE DE APOIO
EMPRESA(S)

} / _ ! .
Ageatlo -A: (o /T %yc&m % —
¥
AGNALDO ALVES COUTO CLAUDINEI FERREIRA
ZILDA COUTO DA SILVA & CIA LTDA Pregoeiro

. "
AIDETE LAMPERTI SANTOS DAIANA LUZIA GOES DANTAS
TADER PAGLIARIN SANTOS & CIA LTDA
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